
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
42 

777 
38 
8 

80 
157 
65 

911 
11 
97 

991 
46 
18 
5 

Class 
SSM 
SSM 
60+ 
60+ 
SSM 
SSM 
SSM 
60+ 
SSM 
SSM 
SSM 
60+ 
60+ 
60+ 

Name 
FAUSTO SÁ - FMA 
CARLOS SADERI - FPRA 
VALDEMIRO OLIVEIRA - FAB 
MUNIR ABOISSA - FASP 
MARCELO ARRUDA - FAUESC 
CYLMAR FORTES - FADF 
MANOEL QUEIROZ - FPRA 
ROBERTO ALBUQUERQUE - FASP 
SERGIO RAMOS - FAUESC 
SANDREI SILVA - FAT 
GUTO CORREA - FAUESC 
AMILCAR MUGNAINI - FPRA 
JOSE RAUL GIRONDI - FAERJ 
NIRSON LENZ - FPRA 

CHASSIS 
TONY KART 
MINI 
TONY KART 
PRAGA 
TECHSPEED 
TONY KART 
BRAVAR 
MINI 
TONY KART 
TONY KART 
BRAVAR 
BRAVAR 
BRAVAR 
THUNDER 

Laps 
5 
5 
5 
5 
4 
5 
5 
5 
5 
5 
2 
5 
3 
3 

Best Tm 
1:03.903 
1:04.095 
1:04.978 
1:05.321 
1:05.370 
1:05.617 
1:05.917 
1:05.961 
1:07.134 
1:08.080 
1:08.133 
1:08.451 
1:09.711 
1:16.458 

Diff 

0.192 
1.075 
1.418 
1.467 
1.714 
2.014 
2.058 
3.231 
4.177 
4.230 
4.548 
5.808 

12.555 

Gap 

0.192 
0.883 
0.343 
0.049 
0.247 
0.300 
0.044 
1.173 
0.946 
0.053 
0.318 
1.260 
6.747 

In Lap 
5 
5 
4 
4 
4 
5 
5 
4 
5 
5 
2 
5 
2 
3 

Sorted on best lap time

Printed: 28/07/2023 07:37:46 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

24ª COPA BRASIL DE KART - GRUPO 2 - 2023 
Super Senior Master / Senior 60+ 

Aquecimento - SSM / S 60+ 

Practice (5:00 Time) started at 7:30:02 

Kartodromo Beto Carrero 1,200 km 

28/07/2023 07:30 


